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Ново во GS1 Македонија
Почитувани нови членки на GS1 Македонија,

Со цел да ги исполниме Вашите очекувања и пружиме дополнителни услуги, за да Ви го олесниме работењето при баркодирањето на Вашите производи и услуги, GS1 Македонија Ве информира дека во 2012 година започува со организирање на бесплатни обуки.
Целта е да Ви се овозможи стекнување на квалификувани знаења за GS1 системот во целина, за неговата меѓународна распознатливост, за местото и улогата на GS1 Македонија во овој меѓународен систем на стандарди, како и да Ви се олесни патот кон имплементацијата на GS1 стандардите во Вашето деловно работење и овозможи користење на бенефитите со кои се стекнувате како членка на GS1 Македонија.

Бесплатните  обуки се наменети за сите новозачленети фирми во претходните два месеца, но добредојдени се и претставниците на сите фирми членки, доколку сметаат дека им е потребно докомплетирање на знаењето за GS1 системот на стандарди.

Обуките се наменети за лицата во фирмите кои се непосредно одговорни за баркодирањето во својата фирма или кои се контакт лица за соработка со GS1 Македонија, одредени од управителот / директорот на фирмата.
Термините за одржување на обуките генерално се дефинирани во последната среда секој втор месец, со исклучок на декември, кога е две недели порано порано:
· 29.02.2012

· 26.04.2012

· 27.06.2012

· 29.08.2012

· 31.10.2012

· 12.12.2012 

На обуките ќе бидат обработени следните теми:

· GS1 Македонија како дел од Меѓународната GS1 организација
· GS1 идентификациони клучеви
· Правила за имплементирање на GTIN

Преку темите кои ќе бидат обработени сметаме дека ќе го зголемиме степенот на Вашето познавање на GS1 системот и придонесеме за правилна примена на баркодовите во Вашата работа. Низ  едукацијата  и самите ќе се уверите во корисноста од имплементација на GS1 системот во своето работење (дополнително ќе се зголеми Вашата  профитабилност и конкурентност, ќе ги намалите трошоците и истовремено ќе ја оправдате и зголемите довербата која потрошувачите и деловните партнери ја имаат во Вас и Вашите производи, што во време на се поагресивните економски текови  и лесен пристап до информации е еден од главните чинители на успехот на секоја компанија. 
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